cent soixante (360) jours composés de douze (12) mois 
de trente (30) jours. Le taux effectif global qui figurera sur 
les relevés périodiques ou les extraits de comptes sera, 
quant à lui calculé, conformément à la loi, sur le nombre 
réel de jours de l’année (trois cent soixante-cinq (365) ou 
trois cent soixante-six (366) jours).
10.6 Les débits donneront lieu également, le cas échéant, 
à la perception des diverses commissions prévues par les 
Conditions de Tarification. Le Client dispose d’un délai 
d’un (1) mois à compter de l’envoi de l’avis ci-dessus visé 
et de ses annexes pour présenter ses réclamations.